Suomen Aikuisurheiluliiton Viestijuoksun ennatykset, Naiset 26.10.20Naiset 10/26/2014
4x100 m
tulos seura syntynyt tulos-pvm  paikka kilpailu Huomautus
W30 55,22 Hameenlinnan Tarmo 24.06.2014 Tampere SUL-ak.
Maalehto Hanna 26.03.1980
Myllyntaus Jennie 10.05.1980
Kallionpaa Erika 22.12.1980
Lappalainen Hanna 11.11.1977
W35 53,09 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Pessa Minna 31.12.1966
Makela Paula 09.01.1971
W40 52,19 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
Kreen Katrin 09.11.1966
Pessa Minna 31.12.1966
Jatkola Kristiina 24.06.1968
W40 54,18 Helsingin Kisa-Veikot 09.06.2012 Turku vet-SM
Eklund Jaana 25.03.1968
Raman Virpi 03.12.1967
Vorselman Tuula 20.07.1968
Nyman Pinja 08.06.1972
W45 51,51 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM PE
Vakkala Anne 11.10.1960
Ruotsalainen Arja 05.07.1964
Helander Tuija 23.05.1961
Marttinen Auli 05.08.1961



W45

W50

W35

W55

W55

W60

55,70

1.00,40

1.03,60

1.03,60

1.04,84

1.02,56

Jyviaskylan Kenttaurheilijat
Sojakka Marjaana
Siekkinen Kirsti
Savolainen Annika
Kiminkinen Jaana

Kunto-Pirkat
Vakkala Anne
Kailajarvi Tarja
Taulaniemi Eira
Eerola Ursula

Maajoukkue

Rissanen Terttu
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Karetie Pirjo

Pitkanen Pirkko
Maajoukkue
Metsankyla Marja
Reijonen Eliisa
Maaranen Vieno
Kokkonen Terhi
Kuopion Vipina

Falt Inkeri

Ruuskanen Sirkka-Liisa
Pitkanen Pirkko

Pihlaja Helina

Maajoukkue
Mantyla Mirja
Hietarinta Helena
Leppamaki Riitta
Kokkonen Terhi

22.05.1968
12.09.1966
18.08.1959
31.07.1965

11.10.1960
24.06.1959
28.05.1961
21.10.1959

10.02.1942
03.03.1944
16.09.1942
01.10.1941

06.01.1951
22.11.1952
21.08.1953
13.06.1947

04.10.1940
03.03.1944
01.10.1941
20.09.1944

31.07.1945
11.04.1949
25.05.1948
13.06.1947

07.06.2014

11.06.2011

15.07.2000

24.07.2010

19.06.1999

08.08.2009

Ristiina

Pori

Jyvaskyla

Nyiregyhaza,HUN

Vihti

Lahti

aik-SM

vet-SM

vet-EM

vet-EM

vet-SM

vet-MM

PE



W60

W65

W65

W70

W70

W75

1.06,08

1.06,60

1.10,54

1.11,38

1.21,42

1.42,14

Kuopion Vipina
Erjavaara Sinikka
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Pitkédnen Pirkko

Pihlaja Helina

Maajoukkue

Pitkanen Pirkko
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Viitanen Kirsti

Halme Leena

Kuopion Vipina
Erjavaara Sinikka
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Falt Inkeri

Pitkanen Pirkko

Maajoukkue

Taipale Markatta
Janhunen Inkeri
Niemi-Pyntari Irma
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Kuopion Vipina
Erjavaara Sinikka
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Falt Inkeri

Nikkinen Aili

Maajoukkue
Sorri Helvi
Kyllonen Kirsti
Sopanen Senni
Mikola Eila

29.07.1942
03.03.1944
01.10.1941
20.09.1944

01.10.1941
03.03.1944
21.08.1942
07.08.1941

290.07.1942
03.03.1944
04.10.1940
01.10.1941

08.04.1939
23.08.1941
26.07.1939
03.03.1944

29.07.1942
03.03.1944
04.10.1940
26.11.1960

20.07.1934
15.12.1933
11.09.1927
6/22/1934

23.07.2005

08.08.2009

13.06.2009

31.08.2014

07.06.2014

08.08.2009

Kuusankoski

Lahti

Lappeenranta

Izmir,TUR

Ristiina

Lahti

vet-SM

vet-MM

vet-SM

aik-EM

aik-SM

vet-MM

PE

(PE-ilm. tehty)

PE



W75 1.56,01 Sporttiveteraanit 11.06.2011  Pori vet-SM
Sopanen Senni 11.09.1927
Platan Irja 22.10.1935
Seppéla Eila 09.02.1936
Lattu EIma 17.04.1933
4 x 400 m
tulos seura syntynyt tulos-pvm  paikka kilpailu Huomautus
W35 4.22,01 Maajoukkue 08.08.2009 Lanhti vet-MM
Suonpaa Pinja 08.06.1972
Pawli Eerika 17.03.1970
Lindroos Katri ?
Makela Paula 09.01.1971
W40 4.18,44 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Pessa Minna 31.12.1966
Liflander Satu 20.10.1966
Mikhailova Margarita ?
Kreen Katrin 09.11.1966
W45  4.36,64 Maajoukkue 08.08.2009 Lanhti vet-MM
Marttinen Auli 05.08.1961
Savolainen Annika 18.08.1959
Lyyra Tarja 14.08.1961
Salmijarvi Silja 28.03.1961
W50 4.57,83 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Uusitalo Hannele 22.01.1957
Méra-Leino Anneli 20.11.1956
Paakkonen Sirpa 14.03.1957
Eronen Eila 28.09.1957



W55 5.03,47 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Hilden Raija 31.05.1953
Hiltunen Sisko 09.09.1953
Maaranen Vieno 21.08.1953
Metsankyla Marja 06.01.1951
W60 5.22,01 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Hietarinta Helena 11.04.1949
Hirvela Birgit 24.11.1945
Leppamaki Riitta 25.05.1948
Kokkonen Terhi 13.06.1947
W65 5.50,99 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM PE
Ruuskanen Sirkka-Liisa 03.03.1944
Marttila Sirpa 07.08.1942
Pitkanen Pirkko 01.10.1941
Halme Leena 07.08.1941
3x400 m
tulos  seura syntynyt tulos-pvm  paikka kilpailu Huomautus
W30 3.11,80 Helsingin Kisa-Veikot 07.06.2014 Ristiina aik-SM
Raman Virpi 03.12.1967
Nyman Pinja 08.06.1972
Laura Kolehmainen 05.12.1983
W35  3.14,59 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Pessa Minna 31.12.1966
Makela Paula 09.01.1971



W40

W45

W50

W55

W60

W65

W70

3.23,93

3.24,81

3.35,563

3.39,30

4.11,98

4.21,98

4.54,80

Helsingin Kisa-Veikot
Raman Virpi
Lipsanen Erika
Nyman Pinja

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Siekkinen Kirsti

Munukka Katri

Salmijarvi Silja

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Kokkonen Terhi
Savolainen Annika
Salmijarvi Silja

Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat
Teravainen Merja

Rosten Mervi

Uusitalo Hannele

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Karetie Pirjo

Rauhala Sisko

Kokkonen Terhi

KuntoPirkat
Kuunila Lea
Kettunen Maila
Janhunen Inkeri

Sporttiveteraanit
Kivisto Hannele
Tanska Eeva
Nieminen Eila

03.12.1967
17.03.1970
08.06.1972

12.09.1966
26.01.1966
28.03.1961

13.06.1947
18.08.1959
28.03.1961

26.09.1955
10.05.1959
22.01.1957

16.09.1942
02.12.1950
13.06.1947

05.11.1943
15.09.1937
23.08.1941

24.08.1943
27.12.1943
28.12.1939

09.06.2012

15.06.2013

11.06.2011

07.06.2014

09.06.2012

15.06.2008

07.06.2014

Turku

Jyvaskyla

Pori

Ristiina

Turku

Lahti

Ristiina

vet-SM

vet-SM

vet-SM

aik-SM

vet-SM

vet-SM

aik-SM



W75 7.49,53 Sporttiveteraanit 11.06.2011 Pori vet-SM
Platan Irja 22.10.1935
Seppéla Eila 09.02.1936
Lattu EIma 17.04.1933
3x800 m
tulos  seura syntynyt tulos-pvm  paikka kilpailu Huomautus
W30 8.41,34 Helsingin Jyry 09.06.2012 Turku vet-SM
Puurtinen Heidi _ . .1981
Seppéanen Hanna _ . 1974
Kokko Paivi _._1979
W35 7.32,15 Kenttaurheilijat-58 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Markovaara Laura 18.04.1973
Kullberg Sanna 15.02.1975
Juuti Sari 14.02.1973
W40 7.57,69 Helsingin Kisa-Veikot 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Vorselman Tuula 20.07.1968
Lipsanen Eerika 17.03.1970
Livson Matleena 03.04.1969
W45 8.11,20 Kunto-Pirkat 11.06.2011  Pori vet-SM
Laurila Katriina 20.03.1966
Ahvenjarvi Anne 01.10.1966
Papunen Kaja 19.12.1966
W50 8.51,49 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 14.07.2007 Jyvaskyla vet-SM
Tynkkynen Mirjam 28.05.1953
Teravainen Merja 26.09.1955
Uusitalo Hannele 22.11.1959



W55 9.05,04 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 13.06.2009 Lappeenranta vet-SM
Hannula Paivi 01.12.1952
Friman Helena 08.02.1950
Tynkkynen Mirjam 28.05.1953
W60 10.09,43 SporttiVeteraanit 17.06.2001 Naantali vet-SM
Kujala Liisa 24.09.1937
Rantala Salme 25.04.1937
Nieminen Eila 28.12.1939
W65 10.52,63 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 15.06.2013 Jyvaskyla vet-SM
Kokkonen Terhi 13.06.1947
Ojala Maija-Liisa 31.10.1946
Karetie Pirjo 16.09.1942
W70 11.30,25 Sporttiveteraanit 09.06.2012 Turku vet-SM
Kiili Kerttu 13.01.1937
Nieminen Eila 28.12.1939
Rantala Salme 25.04.1937
Ruotsalaisviesti
tulos seura syntynyt tulos-pvm  paikka kilpailu Huomautus
W30 2.32,86 Helsingin Kisa-Veikot 07.06.2014 Ristiina aik-SM
Nyman Pinja 08.06.1972
Kolehmainen Laura 05.12.1983
Helminen Sara 28.07.1981
Raman Virpi 03.12.1967
W35 2.32,16 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
Makela Paula 09.01.1971
Pessa Minna 31.12.1966



W40

W40

W45

W50

W50

W55

2.36,32

2.37,30

2.42,29

2.447h

2.49,82

3.05,86

Maajoukkue
Siekkinen Kirsti
Jatkola Kristiina
Kreen Katrin

Raman Virpi
Helsingin Kisa-Veikot
Eklund Jaana
Vorselman Tuula
Nyman Pinja

Raman Virpi

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Sojakka Marjaana
Siekkinen Kirsti

Munukka Katri

Salmijarvi Silja

Maajoukkue

Kangas Marja-Leena
Aaltonen Anja

Mantyla Mirja

Halme Leena

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Pulkkinen Merja
Kokkonen Terhi
Savolainen Annika
Salmijarvi Silja

Maajoukkue

Aaltonen Anja

Mantyla Mirja
Kilpelainen Terttu
Ruuskanen Sirkka-Liisa

12.09.1966
24.06.1968
09.11.1966
03.12.1967

25.03.1968
20.07.1968
08.06.1972
03.12.1967

22.05.1968
12.09.1966
26.01.1966
28.03.1961

29.07.1941
25.09.1945
31.07.1945
07.08.1941

13.08.1955
13.06.1947
18.08.1959
28.03.1961

25.09.1945
31.07.1945
10.02.1942
03.03.1944

02.07.2011

09.06.2012

15.06.2013

02.07.1995

11.06.2011

18.08.2001

Lappeenranta

Turku

Jyvaskyla

Kajaani

Pori

Eskilstuna,SWE

vet-PM

vet-SM

vet-SM

vet-PM

vet-SM

vet-PM



W55

W60

W60

W65

W70

W75

3.15,48

3.04,3h

3.16,71

3.23,07

4.01,23

5.54,31

Jyvaskylan Kenttaurheilijat

Rauhala Sisko
Lauronen Eeva
Mitro Anu
Mora-Leino Anneli

Maajoukkue
Karetie Pirjo
Pitkédnen Pirkko
Bylina Terttu
Janhunen Inkeri

Jyvaskylan Kenttaurheilijat

Rauhala Sisko
Lauronen Eeva
Karetie Pirjo
Kokkonen Terhi

Kunto-Pirkat
Laapotti Eila
Kettunen Maila
Kuunila Lea
Janhunen Inkeri

Sporttieteraanit
Lattu Elma
Tanska Eeva
Kivisto Hannele
Nieminen Eila

Sportttiveteraanit
Sopanen Senni
Platan Irja

Lattu Elma
Seppala Eila

02.12.1950
20.03.1952
21.07.1951
20.11.1956

16.09.1942
01.10.1941
25.10.1941
23.08.1941

02.12.1950
20.03.1952
16.09.1942
13.06.1947

10.11.1940
15.09.1937
05.11.1943
23.08.1941

17.04.1933
27.12.1943
24.08.1943
28.12.1939

11.09.1927
22.10.1935
17.04.1933
09.02.1936

11.06.2011

15.06.2003

09.06.2012

15.06.2008

07.06.2014

11.06.2011

Pori

Lahti

Turku

Lahti

Ristiina

Pori

vet-SM

vet-PM

vet-SM

vet-SM

aik-SM

vet-SM

PE



HALLI 4 x 200m, maajoukkueet:

tulos

seura

syntynyt

tulos-pvm

paikka

kilpailu

Huomautus

W35

W40

W45

W50

W55

1.55,00

1.52,66

1.50,73

2.01,15

217,79

Maajoukkue
Kuosa Anne
Nyman Pinja
Mehtala Anette
Paivarinta Miia

Maajoukkue
Ruotsalainen Arja
Helander Tuija
Pessa Minna
Kreen Katrin

Maajoukkue
Raman Virpi
Hakomaki Tiina
Siekkinen Kirsti
Mertanen Katrin

Maajoukkue
Kailajarvi Tarja
Savolainen Annika
Salmijarvi Silja
Marttinan Auli

Maajoukkue
Mora-Leino Anneli
Reijonen Eliisa
Varis Maarit
Hilden Raija

08.04.2012

25.03.2007

30.03.2014

08.04.2012

08.04.2012

Jyvaskyla

Helsinki

Budapest,HUN

Jyvaskyla

Jyvaskyla

vet-MM

vet-EM

aik-MM

vet-MM

vet-MM

(PE-ilm tehty)

PE

PE



W60

W65

W70

W75

EE tilanne tarkistettu EVAA:n 2.10.2013 listan mukaisesti.

2.19,14

2.29,82

3.01,41

4.12,80

Maajoukkue
Hietarinta Helena
Hynynen Aija
Rauhala Sisko
Kokkonen Terhi

Maajoukkue

Kukka Anna Maija
Mantyka Mirja

Viitanen Kirsti
Ruuskanen Sirkka-Liisa

Maajoukkue
Liimatainen Sirkka
Vayrynen Sanni
Janhunen Inkeri
Taipale Marjatta

Maajoukkue
Koistinen Aino
Sorri Helvi
Mikola Eila
Nieminen Irja

PE tilanne tarkistettu 24.10.2014 listan mukaisesti.

08.04.2012

08.04.2012

08.04.2012

08.04.2012

Jyvaskyla

Jyvaskyla

Jyvaskyla

Jyvaskyla

vet-MM

vet-MM

vet-MM

vet-MM

PE

PE

PE

PE,EE



Huomautukset:

1)

Lehtitietoihin tai vastaavaan perustuva vahvistamaton tieto

2)

filmidokumentti puutuu
3.) tuulitiedot puuttuvat
4)) heittovaline tod. punnitsematta, tai ilmoitettu epatarkasti
5.) kavelytuomareiden vahvistus puutuu
6.) kilpailujen johtajan ja/tai lajijohtajan vakuutus puutuu
7.) syntymaaika puutuu ilmoituksesta
8.) Kansainvalisen kilpailun tulos tarkistamalla
9.) tiedot kilpailusta puuttuvat
99.) |Epailyttava tulos

Muut merkinnat:

+

Hallitulosten yhteydessa tarkoittaa ylipitkalla (<201m) radalla tehtyja ennatyksia.

*

merkki ennatyksen edessa merkitsee, etta tuloksesta on tehty SVU:lle
ilmoitus, mutta siina olevat tiedot tai tiedot puuttumiset eivat oikeuta
ennatyksen virallistamista. Huomautussarakkeessa on numeroviite puutteesta.

miinusmerkilla varustetuista tuloksista ei ole tehty ennatysilmoitusta,
vaan ne on keratty esim. lehtitiedoista.

useammam merkin yhdistelméat ovat mahdollisia.

v.k.m.

vanha keihasmalli

u.k.

uusi keihasmalli




Entiset:

4x100 m

w30 59,41
W30 55,33
W45 55.86
W70 1.22,09
3 x400 m

W30 3.52,21
W55 4.01,73
W70 5.04,25

Ruotsalaisviesti

W30
W70

2.52,71
411,14

Jyvaskylan kenttdurhe09.06.2012 Turku
Yli-Ollila Ar08.04.1973

Sarkkinen 114.06.1979

Hemmola F07.01.1968

Virtanen Ar16.09.1974

Hameenlinnan Tarmc07.06.2014Ristiina
Maalehto Hanna

Myllyntaus Jennie

Kallionpaa Erika

Mikkonen Jonna

Jyvaskylan Kenttaurhe09.06.2012 Turku
Sporttiveteraanit 09.06.2012Turku

Varsinais-Suomen Vet09.06.2012 Turku

vet-SM

aik-SM

vet-SM
vet-SM

vet-SM

Varsinais-Suomen Vet13.06.2009 Lappeenraivet-SM

Sporttiveteraanit

Jyvaskylan Kenttaruhe09.06.2012 Turku
Maajoukkue

15.06.2013 Jyvaskyla vet-SM

vet-SM

29.06.2013Moss,NOR vet-PM
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